proporcionará al amparo del presente contrato. 

Centro de Atención Telefónica: Telmov Móvil S.A de C.V tiene a disposición de sus 

SUSCRIPTORES un Centro de Atención Telefónica para fallas del servicio, disponible las 24 
(veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año para atender de 
manera gratuita cualquier consulta, sugerencia, disputa, queja o falla relacionada con la 
Prestación de los Servicios autorizados. 

http://www.telmovil.mx/
http://www.telmovil.mx/

Código de Prácticas Comerciales: El manual en el que se definen los procesos comerciales

[...]

indirecta con Telmov Móvil S.A de C.V para obtener información de productos y servicios. 

Directos: Página de Internet www.telmovil.mx (7 días x 24 horas) 

Puntos de venta: listados en la página de internet www.telmovil.mx donde se definen ubicaciones 
y horarios de atención 

Número de oficina: 55 8957 7777 los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año las 24 

(veinticuatro) horas 

Los Puntos de Contacto pueden ser adicionados y/o modificados por Telmov Móvil S.A de C.V e 
incluso cancelados sin previo aviso, sin embargo, dichas adiciones o modificaciones siempre estarán 
a disposición del SUSCRIPTOR en la siguiente página de internet: